

دفتر تهران: خیابان شهید بهشتی شماره ۱۲۶
 تلفن: ۰۲۱-۸۴۴۱۱۰۲۱ (ناظر فیت ۳۰ خط)
 دبیر: ۰۲۱-۸۸۴۳۳۲۷۰
 پیامک: ۲۰۰۰۹۹۹

نمبر تحریریه: ۰۵۱-۳۷۶۱۵۰۴۲
 نمابر نمایر جویانه ها: ۰۵۱-۳۷۶۵۷۷۷۲
 نمابر امور مشترکین: ۰۵۱-۳۷۶۴۳۲۵۵
 نمابر شهرستان ها: ۰۵۱-۳۷۶۷۴۳۴۴

تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۳۴۰۰۰
 نمابر دبیر خانه: ۰۵۱-۳۷۶۴۳۹۵
 پذیرش آگهی و اشتراک: ۰۵۱-۳۷۰۱۰
 روابط عمومی: ۰۵۱-۳۷۶۱۷۰۰

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
 مدیرمسئول: محمد سعید احدیان
 دفتر مرکزی: مشهد، بولوار شهید صادقی (سازمان آب)
 صندوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱

طرح خرید کالای ایرانی با تسهیلات ۳ ساله و کارمزد ۱۵ درصد در درگز به نمایندگی آقای الوندی آغاز شد



وامی پرداخت خواهد شد و ما آمادگی کامل برای اجرای این طرح را داریم و امیدواریم مردم بتوانند به نحو مطلوبی از آن استفاده نمایند.

■ اظهارات و دیدگاه نماینده شرکت اسنوا

آقای رضوی پس از بازدید از درگز در گفت و گوی کوتاهی نتیجه سفرش را به درگز مثبت ارزیابی کرد و افزود: طرح خرید کالای ایرانی علاوه بر ایجاد اشتغال در سطح کلان و رشد فرهنگ خرید کالای ایرانی می تواند به طبقه متوسط جامعه و مخصوصاً قشر کارمند کمک نماید که کالای با کیفیت با شرایط آسان خرید و مجبور به خرید کالاهای بی کیفیت و قاچاق نشوند. لازم به ذکر است: در حال حاضر فروشگاه آقای الوندی نماینده رسمی شرکت اسنوا و دو در درگز انواع کالاهای مورد نیاز خانواده از قبیل تلویزیون، اجاق گاز، لباسشویی و کلیه لوازم منزل را ارائه می نماید. شرکت اسنوا آمادگی خود را جهت ارائه تسهیلات هر گونه همکاری با شرکت ها، ادارات و متقاضیان اعلام می نماید. آدرس: درگز - خیابان امام خمینی (ره) روبروی بانک مهر اقتصاد گالری فرش شونهر (الوندی)
 تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۸۱۲۹۳۹ - ۰۵۱۴۶۲۳۲۳۹۵
 و آدرس کانال تلگرامی: @alvandiii

فرهنگی نوخندان با معرفی آموزش و پرورش نوخندان به صورت کسر از حقوق تسهیلات تا سقف ۱۰ میلیون جهت خرید کالای ایرانی ارائه می شود. * آقای رضوی دیداری هم با رئیس بانک انصار شهرستان درگز به عمل آوردند و شیروانیان رئیس بانک انصار درگز نیز با تاکید بر استفاده از اجرای طرح خرید کالای ایرانی، آمادگی این بانک را برای هر گونه همکاری در اجرای بهتر طرح اعلام کردند. * در ادامه خبر نگار درگز نیز برای کسب آخرین اطلاعات مربوطه به نحوه ارائه تسهیلات و وامی به متقاضیان خرید کالاهای ایرانی (شرکت اسنوا و دو) از آقای شیروانیان رئیس بانک انصار خواست توضیحات بیشتری را برای مخاطبین داشته باشند. وی نیز در این رابطه اظهار داشت طبق دستور العمل واصله از سوی بانک مرکزی مقرر شد تا سقف ۱۵ میلیون تومان به متقاضیان خرید کالاهای ایرانی با اقساط ۳۶ ماهه تسهیلات پرداخت گردد و در این رابطه تا سقف ۱۰ میلیون تومان یک ضامن و تا ۱۵ میلیون تومان دو ضامن معتبر (کارمند یا کسب) پیش بینی شده است. وی افزود: در صورت تکمیل شدن پرونده طرف مدت یک هفته تسهیلات

ضروری است مسئولان و مردم عزیز برای تحقق بخشیدن به اشتغال و تولید کالای ایرانی از این طرح حمایت نمایند و از طرفی تاکید داریم که تولید کنندگان نیز رویه ای در پیش گیرند که کالاهای تولید داخل کیفیت بهتری نسبت به کالای مشابه خارجی داشته باشند. * در ادامه آقای کوهزاد رئیس شعبه بانک صادرات مرکزی نیز آمادگی کامل این شعبه را برای هر گونه همکاری در چهار چوب مقررات تعیین شده اعلام کرد و افزود: این بانک برای پرداخت تسهیلات خرید کالاهای ایرانی (شرکت اسنوا) تا سقف ۲۰ میلیون تومان با اقساط ۳۶ ماه آمادگی لازم را دارد و متقاضیان با تکمیل مدارک خود و با در نظر گرفتن ضامن کارمند یا کسب مورد قبول بانک، می توانند از این تسهیلات با سود ۱۵ درصد استفاده نمایند. * آقای جعفری رئیس بانک صادرات شعبه شهید صیاد نیز گفت: بانک صادرات پیشنهاد در ارائه خدمات و کمک به اهداف عالی نظام می باشد و از طرح خرید کالای ایرانی حمایت می کند و تسهیلات اعلام شده را به متقاضیان ارائه می نماید. در همین رابطه با هماهنگی اداره آموزش و پرورش نوخندان به کلیه فرهنگیان و بازنشستگان

شرکت اسنوا با همکاری بانک های صادرات، مهر اقتصاد و بانک انصار اقدام به ارائه تسهیلات ۳۶ ماهه با کارمزد ۱۵ درصد می نماید. در راستای سیاست های دولت محترم جمهوری اسلامی و با هدف حمایت از تولیدات داخلی طی هماهنگی و برنامه ریزی انجام گرفته با تعدادی از بانک های درگز کار خرید کالاهای ایرانی با استفاده از تسهیلات کم بهره و دراز مدت فراهم شده و خانواده ها می توانند بدون سپرده گذاری در بانک ها از مزایای این طرح بهره مند شوند. برای اطلاع بیشتر شهروندان در رابطه با چگونگی دریافت تسهیلات خرید کالای ایرانی ضروری دیدیم گفت و گویی با مسئولان عالی رتبه درگز و بانک های ذیربط شهرستان به عمل آوریم که از نظر تان می گذرد. * آقای رضوی مدیر شرکت اسنوا در منطقه شرق کشور به اتفاق آقای الوندی نمایندگی فروش مجموعه کالاهای اسنوا و دو در درگز با حجت الاسلام ملکی امام جمعه درگز دیدار کردند. در این دیدار امام جمعه درگز با قدر دانی از تلاش و حسن نیت دست اندر کاران شرکت اسنوا که زمینه استفاده بهتر از کالاهای ایرانی را فراهم کردند، اظهار داشت: در راستای اقتصاد مقاومتی - تولید و اشتغال، همه ما موظفیم در پیروی از منویات مقام معظم رهبری قدم برداشته و از تولیدات داخلی حمایت کنیم و از تمامی مسئولان امر می خواهم در راستای رونق اقتصاد کشورمان تلاش نمایند. * در ادامه مدیر شرکت اسنوا با آقای حسن کاظمی معاون فرماندار درگز نیز دیدار کردند. وی نیز با ابراز خرسندی از اجرای طرح استفاده از کالاهای ایرانی آمادگی فرمانداری را برای هر گونه همکاری در اجرای بهتر طرح اعلام و افزود: با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت از تولید داخلی



مرکز تهیه و توزیع کاغذ سروین گستر
 توزیع بدون واسطه انواع کاغذهای قابل توجه ادارات، مدارس و لوازم التحریرها
A3 A4 A5 A6
 با برندهای سل پرینت (نماینده انحصاری) - کپی مکن و...
 بالاترین کیفیت و مناسبترین قیمت
 آدرس: خیابان فرمانداری، بالاتر از شمع نفت بین جایبازان و ۷
 ۰۹۱۵۶۲۳۲۳۲۳۹۵ - ۴۶۲۳۱۰۲۶

جناب آقای رضا خالقی
دهیار محترم روستای داغدار
 انتصاب جناب عالی را بابتان دهیار نمونه شهرستان درگز برای دوسم بار که نشان از لیاقت و توانمندی و حسن سلیقه شما می باشد صمیمانه تبریک می گویم سلامتی و موفقیت روز افزون براتان در جهت خدمت بیشتر به مردم شریف روستای داغدار آرزو مندیم.
 شورای برنامهریزی و توسعه روستای داغدار

جناب آقای مهندس مهدی غفاری
 مسئول محترم امور مشترکین اداره آب و فاضلاب شهرستان درگز
 بدینوسیله از زحمات بی دریغ جناب عالی جهت رفع مشکلات و تکمیل ارباب رجوع تقدیر و تشکر نموده و برابستاد نوبتی روز افزون آرزو مندیم.
 مدیریت باغسرای پاساژ گاد - حضرتی

جناب آقای دکتر علی صادقی لطف آبادی
 با مسرت و خوشحالی قبولی جناب عالی را در رشته فوق تخصص قلب کودکان دانشگاه اصفهان تبریک می گویم، موفقیت و سلامتی شما را آرزو مندیم.
 جمع کنونی از مردم درگز

سعدیا فرد نگو نام نبرد درگز مرده آن است که ناشی به کوفتی نبرد
 در اولین سالگرد وداع مرحوم مفسور حاج حسن شرفی گرامی می داریم یاد و خاطره مرشد شریف که با برک مسنی خونی بر خورده و دلسوزی در خدمت مردم بود و برای کارگشایی و راهنمایی مردم از جان در می دادند و با گذشت زمان هنوز نام بسکنی بر زبان ها جاری است -
 جمعی از دوستان

جناب آقای مهندس امین بهلولان پور
 مسئول محترم تعمیرگاه بهلولان پور (صفا منش سابق)
 بدینوسیله از لسانی خالصانه و حسن برخورد با مراجعین و دقت نظر و توانمندی قابل تحسین جناب عالی در جهت انجام تعمیرات وسایل نقلیه بویژه فرزندش رافع نفس رسیده نهایت تقدیر و تشکر را دارم.
 صولت صولتی ساداتی

فراخوان تحویل اسناد وقفی
 اداره کل اوقاف و امور خیریه استان خراسان رضوی در راستای شناسایی، احیاء و ساماندهی موقوفات از کلیه شهروندان فهیم و فریخته استان که هر گونه اسناد وقفی شامل وقفنامه، حسیب نامه، وصیت نامه و همه نامه ای در اختیار دارند که مال بروقیت ملک یا املاکی دارد دعوت به عمل می آورد تا ضمن تحویل اسناد مذکور به نزدیکترین اداره اوقاف و امور خیریه محل زندگی خود ضمن شریک شدن در اجراء معنوی حفظ و صیانت از سنت نبوی وقف از پاداش تقدسی که به این منظور در نظر گرفته شده است بهره مند شوند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۸۴۱۹۰۰۳ واحد ثبت اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی تماس حاصل فرمایید.
 اداره کل اوقاف و امور خیریه استان خراسان رضوی

فرزند عزیز زمان احسان رستمی
 با کمال افتخار کسب رتبه اول آزمون نمونه دولتی متوسط در سطح شهرستان درگز را تبریک می گویم و از معلم محترم سرکار خانم دوستی نیا و مدیر محترم خانم یزدی در دیستان غیر دولتی امین تقدیر و تشکر می نمایم.
 پدرو مادرت

جناب آقایان توحید غلامی، محمد علی گل میمنی، رضا قربانی، یوسف براتیان، حامد پیتی
 اعضاء منتخب شورای اسلامی شهر درگز
 انتخاب شایسته شما عزیزان را از سوی مردم فهیم و قدر شناس درگز در دستور خدمتگزاری شورای اسلامی شهر درگز تبریک می گویم از خداوند متعال توفیقات روز افزون شمارا برای خدمت به مردم شریف درگز آرزو مندیم. حمیدرضا روشنی هفتم - حسن مقصودی اعضاء شایسته یک شورای حل اختلاف درگز

جناب آقای یزدان اسفندیاری
 قاضی محترم شعبه ۱۰۱ کیفری ۲ درگز
 با کمال تاسف و تأثر در گذشت مادر گرامیتان را تسلیم عرض می نمایم از خداوند متعال برای آن مرحومه شران الهی و برای جناب عالی و باز ماندگان صبر و سلامتی آرزو مندیم.
 همکاران شما در شعبه ۱۰۱ کیفری ۲ درگز

اتو سرویس امیر
 سبک و سنگین
 امیرگرچی
 ۰۹۱۵۱۸۲۰۷۶۰ - ۰۹۱۵۴۱۳۰۷۶۰